

# ÅRSREDOVISNING

för

## Classic Cars Vargön AB

Org.nr. 559257-9105

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Markus Olsson, Styrelseledamot  
2025-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet är att köpa in klassiska bilar från utlandet och sälja i Sverige och därmed förenlig verksamhet.

Utöver detta ska det bedriva Personaluthyrning, samt förvalta och hyra ut fastigheter, samt därmed förenliga verksamheter.

Detta är företagets fjärde räkenskapsår. Under första räkenskapsåret har man begagnat sig av möjligheten att förlänga räkenskapsåret, varpå det räkenskapsåret belöpte över 15 månader.

Företagets säte är beläget i Vargön i Vänersborgs kommun, vilket ligger i Västra Götalands län.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i Tkr.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	496	993	1 093	884
Resultat efter finansiella poster	7	-64	58	12
Soliditet (%)	7	4	16	8
Räkenskapsårets längd (mån)	12	12	12	15

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med anledning av sämre köpkraft hos köparna, vilka är privatpersoner, med anledning av det ekonomiska läget. Bolaget har mött upp detta genom att minska antalet importörer för att inte ha för stora lager.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	54 763	-64 328	15 435
Balanseras i ny räkning		-64 328	64 328	0
Årets resultat			6 812	6 812
Belopp vid årets utgång	25 000	-9 565	6 812	22 247

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-9 565
Årets resultat	6 812
	<hr/>
	-2 753

# Classic Cars Vargön AB

Org.nr. 559257-9105

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>-2 753</u>
-2 753

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Classic Cars Vargön AB

Org.nr. 559257-9105

RESULTATRÄKNING		2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		495 936	992 688
Övriga rörelseintäkter		0	4 658
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>495 936</u>	<u>997 346</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 131	-43 511
Handelsvaror		-404 296	-905 001
Övriga externa kostnader		-58 355	-105 802
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 050	-7 050
Övriga rörelsekostnader		-16	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-488 848</u>	<u>-1 061 364</u>
<b>Rörelseresultat</b>		7 088	-64 018
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		58	0
Räntekostnader		-334	-310
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-276</u>	<u>-310</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		6 812	-64 328
<b>Resultat före skatt</b>		6 812	-64 328
<b>Årets resultat</b>		<u>6 812</u>	<u>-64 328</u>

# Classic Cars Vargön AB

Org.nr. 559257-9105

BALANSRÄKNING		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>13 269</u>	<u>20 319</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		13 269	20 319
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		13 269	20 319
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>185 023</u>	<u>258 623</u>
Summa varulager		185 023	258 623
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		77 803	12 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>16 670</u>
Summa kortfristiga fordringar		77 803	29 497
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>33 684</u>	<u>40 802</u>
Summa kassa och bank		33 684	40 802
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		296 510	328 922
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>309 779</b>	<b>349 241</b>

# Classic Cars Vargön AB

Org.nr. 559257-9105

BALANSRÄKNING	2024-08-31	2023-08-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-9 565	54 763
Årets resultat	6 812	-64 328
Summa fritt eget kapital	-2 753	-9 565
<b>Summa eget kapital</b>	22 247	15 435
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	13 734	20 228
Skatteskulder	0	9 371
Övriga skulder	266 798	297 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	287 532	333 806
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	309 779	349 241

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Personal**

2023/2024

2022/2023

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret och inga löner eller kostnadersättningar har utbetalats.

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

35 250

35 250

Utgående anskaffningsvärden

35 250

35 250

Ingående avskrivningar

-14 931

-7 881

Årets avskrivningar

-7 050

-7 050

Utgående avskrivningar

-21 981

-14 931

Redovisat värde

13 269

20 319

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver, med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### VARGÖN

*Markus Olsson*

Markus Olsson

2025-02-26